

C.K. ApS

Lindebugten 58,

2500 Valby

CVR-nr. 25441869

Årsrapport for 2024

24. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-04-2025

Christian Kurt Nielsen
Dirigent

C.K. ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

C.K. ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C.K. ApS
Lindebugten 58,
2500 Valby
25441869
01-01-2024 - 31-12-2024

CVR-nr.
Regnskabsår

Direktion

Christian Kurt Nielsen

Revisor

SKATTEINFORM
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB
Frederiksborggade 54
1360 København K
35394206

CVR-nr.

C.K. ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består drive rådgivningsvirksomhed og investeringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 234.490, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 2.016.025, og en egenkapital på kr. 1.682.163. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

C.K. ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		976.000	178.326
Personaleomkostninger	1	-675.530	-149
Driftsresultat		300.470	178.177
Andre finansielle indtægter		1.671	0
Andre finansielle omkostninger		-1.453	-693
Resultat før skat		300.688	177.484
Skat af årets resultat		-66.198	-40.260
Årets resultat		234.490	137.224
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	300.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	600.000
Overført resultat		-265.510	-762.776
Resultatdisponering		234.490	137.224

C.K. ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		61.499	65.100
Varebeholdninger		61.499	65.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.199	243.606
Tilgodehavende selskabsskat		45.379	8.960
Tilgodehavender		264.578	252.566
Likvide beholdninger		1.689.948	1.489.567
Omsætningsaktiver		2.016.025	1.807.233
Aktiver		2.016.025	1.807.233

C.K. ApS**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.132.163	1.397.674
Udbytte for regnskabsåret		500.000	300.000
Egenkapital		1.682.163	1.747.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.672	20.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		267.792	38.925
Skattekonto		47.398	0
Kortfristede gældsforpligtelser		333.862	59.559
Gældsforpligtelser		333.862	59.559
Passiver		2.016.025	1.807.233

C.K. ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	50.000	1.397.674	300.000	1.747.674
Foreslået udbytte			500.000	500.000
Betalt udbytte			-300.000	-300.000
Årets resultat		-265.510		-265.510
Egenkapital 31-12-2024	50.000	1.132.164	500.000	1.682.164

C.K. ApS

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	675.396	0
Andre omkostninger til social sikring	134	149
	<u>675.530</u>	<u>149</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>